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२५६५ नथ ५री, २।५त।. २।॥(ति. विन्‌। से।भ््यन), सलिलमिति, नथी, धती, सन, 
२५।धीनत्‌। विन। चिन्मय, खव्‌न, स।य स(लिनेत्‌। नथ ती, स्थात्‌ सछ<तान) 
=1९। नथ] थत्‌]. छऽताय, श भ(नवने, ऊर्तत्य-प२।य९त॥ सस्‌उात्‌॥ तमन 
सात्मीयताथी, विभुम ५य। 8. ऊर्तत्य-पर।यराते। विन्‌ खवन, जत्‌ १2, 
सस॑२त। विन खवन पोतान्‌ १2 तमक स(तभयत्‌। विन। छव, पातान। 
नि५त। ५2 6पषयीञ, नथी. थतु. २। दिस र<तान। सत्‌, ५२). सनिचाय्‌ 8, 
शे २५० सेतसर थी % २।६५ 8. 

स८स२. १ ससत्‌न। सश्रयनी, त२।१।>, ५९५ सपेक्ष॥ नथी. ७॥ स 
२११२५ & 5 सेतू तथ सत्‌यितेन सतसेतून। सश्र थ६ २।५ & ; परतु 
यथ्‌, चितन सेतत], सन, साश्रय, ससतूल -- २॥ अय। सुधी, युतयुऽत & | 
२। ५२ (३२।२ &२५। ५।॥4-म।>्‌, १2 समिताव्‌ &. ® 5 सेतून यथ सन 
सेतर चितन भानेवने सशाजते॥ ५६।न ५२ 8, ५२0 सत८स२ वन 54५. य 
सेमे. वितन॑थी छ संतुष्ट थ छतु घोर ५५।६ 8. स।न। सथ से. नथी, 5 सेतूनी, 
यत्‌ तथ। सेतर यित त्यर्थ &, प्रतु यय तेथ। चितन-भनने, श सेतस२। 
मन), त५। मूल्‌, ५९ 8. सेतूनी, यथ, १/2 95-ने-58 सलय व्यतिनी, 
सप६॥ ठो 8 यने सतन वितन्‌, १॥नव, पोतन ६।२, छ री. २५ 8; प्रतु 
त ५2 २।२२) २।१२५ 64 ५३ 8. ® ५२ ५2 ५२।१२ २पक्षेत ६। 8, 
त.५य्‌ म्‌।नतने. २५ धीनत्‌। स।य्‌. सलि नथी, ५री, २।५त स॑ने स्त।धीन॑त। वतन 
५२०३ खवनन) ५६ नथी, थ६ २।५त्‌, ® सर्वतोमुणी चिप्स मूण 8. 
प२।श्रयन। यत. &२५। ५2 नि -[३५४न). २१।६२ ५२१). २१८यत.२१।५२५४ 8. 
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२ सौने. ५ ८९). > धन्द्रि-दष्टि तथा नुद्ध-दृष्टि नि%-थ।नन 
१५।२।५। % &।य्‌ ५२ 8, स्थात्‌ द द्टिन। 6१य।२॥ ५८६।९॥ वन। सि नथी त्‌) 
सने. ,६।२ छ दश्यत सत्‌। २।१५.8. १्‌।नने. ६ न्द्र त९। गुद -द ष्टि १।१ 8. 
ट ष्टि स।य्‌. त।६।८५य्‌ वथ]. नव, ५५।२।न।. २९त्‌।. छत्‌ ५७। तेनाथी विभू" 
२8 शाय, &. शो. ५।६ ट ष्टिन्‌। ५७]. पातने, [वित्‌ न, ५य॥ ६, त।, ५६ 
श सु०त।प५ (न छ-5न्‌।. १५1२), २।६२ ५री, स॑स्‌त्‌न। सजन). त्य२, 
स्थात्‌ सत्स ५री १।५ 8. सत्स ५2 ५१ सतसेत्‌न्‌। खुश्रसन त्या२॥ ५२य) 
सनिवारय्‌ &. 

1 ५२ ५।7।न). २१८, २(६४।२ थी, शेन) २।९ (>--य)२॥ २५५ 
नथी, तेनु तालात्म्य, द ससतूलो यथाश्रय्‌/ 8. सेसतूना सातश्रय-भनिथी 
५५त।, ।५। तगरे षान, 6त्पत्ति, ५।५ 8. १५५ २९८ ((5।२() 
सलिलमिति, सने, ५।१॥ २९त॥ यि२-२।(त. २५५. नथी. (>(२६।२त॥ १२ 
२।(१. (त यसमर्थृतानो, = नथी, यत. स॑समर्थृतनो, स्थ समर्थयन्‌ 
२५।५ नथी, प्रतु ६ वस्तु, योजयता, सामर्थ्य वञरेन ६१२२ र 
५।२त५१। २।२।५त। 8. श ५8 थ्‌] ५री. २5), त, २ ५९. नथी ५री २७८, 
शे +५२वु शीकरे, स्थात्‌ सरर्तत्यम्‌ अनृत्ति तनी नथी. थती, छे 48 नथी री, 
२). २ ट द्टिखे. ससभर्थतान्‌), १।स्त३5 यथ्‌ ऋत, सा भरथ्यन। रूपय 
सि५। नीक. 56 नथ). त, स्भथ्यन), दटपय०ा, १।4 २.४१।न, नि 
(२१5 २५" छ ५२ 8. २ सौने. (६५१. 8 ॐ 6५५ (01९, 
सयो२।*।, विय) तेमन्छ सु५। ६:५५ मित. 8, यथात्‌ भूत्यु, विय, तथ 
ःणन्‌). मय १।न4- न्‌, सर] ५२ ९8. ९, $ मययुऽते छवन्‌, 516ने ९ 
२२०।५य]. 0२ नथ, प२त २२ २।।५ १।६।८१य, ५५।न. &।२७। [५।य।२। १५ 
८्५त्तिम्‌। (३1 १।।, संयजम्‌। वियोगन्‌। त९। सुणम्‌। हःणन। स्पष्ट ६९ 
नथ] ऽर. २५८). तेर्‌ ५९९।१ २, २।य.& $ (नियर. ५(नत्‌ सुण्न) ६।२त॥ १२ 
दप मयम्‌ यनद यई छाय 8. सुननी, ६।२त।य छ यि२-२॥ (तिथ सने 
(तय)गन।. मय छ नित्य-यौजथी भाननन, तमु ५२ी, ६।५).8. 
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2॥5(5 नियम] २।।२ यि२-२।(त. त९५॥ नित्य-य)२। ५।*4- नन 
प-भकठात्‌, सधि6।२ 8; परते सत्स०, विन ते पातान। तक्ष्य), वि१५ थ& जय) 
8. ®> तनी. माग नी -३प्‌ सौम। विधम्‌॥ 8, परत ससत्‌न। सजथी, त्पने, 
येल] संयाजन, सतस, से. विदम।न, १।गन, यल मनव, धीधो, 8. शो 
५।न५ मत-षनित्‌ य॑सत्‌न। संजन। त्या री, सेत्सेगने, सपव), त, त) 
५७ छ सुगभ॑त पू संयोजन), ६।सत॥ ट), २५ 8 सन, नित्य-योगन) १, 
थ& २।5 8. नित्य-य)ग, विन। येन्थी २९ब्‌ पातान्‌ छ ६।२, पतान), ए ९ 
५२५). 8. नित्य-यौोजथी, नि२।२॥ थतु सने, सेयोगनी. २।२।॥ २।८व्‌. भानव), 
१।त। न]. मूल 8. २। मूलेन) संते रवान्‌ ६।यित्व्‌. भनवनी, १२ % &. 
६।य८५१ पूरं &२५।न २।्य्‌ मनवम स्वतः १।६. 8. ६।यित्व, पट्‌ न ५२ 
०५० ६।५, &, नी, निनृत्ति ऽय त 58 २, ५।२ म(नत्‌ 
(६।२।-१]५१ नथ]. थछ २।४त्‌). त्वतिगत हषन), सरम ५२). १।१- न्‌, 
५2 सनित 8. पातान। धोचनु चन पोतन स्वतः निपित। २५ समिन, 
५२६ 8. नि€(षत्‌। नित्य तय 8. ते, 6८१ त्ति- [३।१।-२(त. &. २  ५।२९ 
तेन, स।य स(लिमेत। ५।५8. 

६।८]. ५५॥ (त्ने ५। 8. तेनु सवतन्‌, सस्ति-५ नथी. शरु स्वत, 
स्‌स्तित५ नथ]. <ीोतु, तनी, २।२ सय२।१। यै$त्‌। नथी थती, स्थात्‌ 96-न- 
$18 २९।५ ्२त्‌॥ म६ तेथ्‌। (लिनेत्‌। २९ % 8. स। हद्टि्‌ हषोनौ संते. सने, 
नि६।५त। २।य. »5त्‌। ५६ २।४ 8. मि६।१त।थ. (>२।९॥ ५५॥ २।५। ५] ५18 
५५२ मल नथ]. ६।च-युकत, छतम्‌ १७। निपतन). १।२॥ २९ % 8. 
२।।थ्‌]. २ निवि५।६ स & & हषर स्वतन्‌, सस्तित नथी, सर्थात्‌ ५६॥ 
६।१ म-शनित, 8, 2४5 =[३. परत नि्[चत। /&ति५ तथ्य, 8. शे 
2155 तथ्य &, तेन. ५।पि २९९ त। २५।०।।.५ ।य, 8. ५९५ २। २९८य्य 
से. % >।त). छी, २५ 8, ® म९। शछ्ाटल्‌। यसत्‌ ८य।२॥ ६।२॥ सत्सजन, 
सतय &. 

सतनी, यतय तथ। सतूरु वितन्‌, सेतूनी, छि च।स्‌।थ २५२५ ५।य 8. 
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सत्‌. @च।स।न). पूत स॑सेत्‌न्‌। त्याजम्‌। मित, 8. २५ हृष्टि सतस्‌तन। 
सश्रयन सव।१। त्याग, ५२ सै. ण सित्सजन। २५९, सूय तय 
२५५३५ ५।५ 8. (त्ने धयत्‌ चस्तुखीनी, ममते, मन तेम त।६।८म्य्‌ 
श यसत्‌ २०, 8. छे 9न, श ५18 भव्यु &, त नी ६, 8. परतु 
५०, पतान भन), ततु म पतनी छ मूल 8. पतान, मूल संते $रत्‌। 
र भणेल. वस्त, योरयत्‌॥, २।५य्‌ वरेन, ११त। शष नथ. २९ती. निम. थत्‌। 
श निप्८।मत्‌। स्वतः यवी छाय, 8. छयारे भणतु छ २१ नथी, तै। स्तनी, 
59 56 सरथ न्थ], २।नत्‌ी. निम थव] न ५।५त्‌। स्वतः सि. ५।२ &, 
शे वसन) छनन 8. 

९९ शो. 55 म ५९ > (नि८८। थनाथी त, मौ त5 (२५।२. % [९ 
२।२; ५।२७।, 3 5।५५।थ्‌ प्रेरित थने श ५। मौ(५ 6न(ते१। मनुत ९।य 
8. "1९1, ५।२१।३५त॥ २ नथ. म) ति$ [६।२ २।६।.१२स्थितिन/ २६५२, 
स्थात्‌ वर्तमान ऊर्तन्य- मथी थाय, 8. सेप्रात वस्तु, यौरयत।, समर्य 
०२२] १6 १६1. वस्त, य।०यत्‌।, सभर्ध्यन। सूदुषय।२।१। 8, = 5 ५।न १. 
५५५ 5२२६. १। ६, व्यथ्‌-यितनम्‌। २५ २।२ 8. व्यर्थ यितन॑थी, 
१५ समर्थयन्‌ ६।२ छ २।५ 8, २०१६१ से।भर््यन्‌) २।(ति नथी, थती. सेटतु छ 
न[३, ५६. सामर्ध्यन). ६।२ थतय). वर्तमान, ऽत्य्‌, २।२ ५२ सपने, नथ 
तु. २॥ हृष्टि 5म्‌न। ऽर्त्य-१२।९।त।१॥ ९५।५५ 8, २।९।य५ =[३. 
5।भन।युकत, 316, सदव, तान यधि5।रो, जने नीरसी न। ऊर्तत्य 6१२ % 
ष्टि २।४ 8. (ि५। त्‌। श नीश्सोन्‌। स धिर, २६॥ सने, १त।न। 
सवि6।रन\। व्यायन्‌ समर्थय्‌ स्वतः २५. 8. नो रा२ | २६६२) २६। % 
कर्तन्यनु भू (तम्‌।न यिन्‌, 8 यने, ऊर्तन्य-पर।यएत्‌। छ मौ ति.5 प5। सनी, छनन 
8. २ दष्टिसे. नि०५। थतु ५।4-म्‌।न्‌, ५2 २(न५।य्‌ 8. मौ ति नति, 
५।भ्‌ग(-युरत्‌, +जीसोनी ५।य 8 -- २।५। त९।५।>. ५९, ५।२त१(३5त्‌।. नथी, 
५२-प.ऽ। थ्‌]. पीते ।जीयोर % मौ ति 6गति.५२. 8 सन ०य(ते२।त सु+ 
५।त५त।१। २७ ५।४्‌). छ मौ ति5 सननति. ५।य 8. नि५।१त॥. विन्‌ 
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त्यतंजते, सुण-तोतुपतान), = नथी, धत). २ ५।२९. निर्भमत।पूलई 
[> ५६।५। ६५५२4 मो त5 (ते १टे सतयत. २।५९य५ 8. 

२ सौने ५।* ६२. छे ५।नत पोतन। व्यक्तिगते सुणने % १५२५ 
२।१. &, ते.१६५॥२ 2 सनुपयोजी, थ छाय, 8 ; 5२९, ॐ त्यितिमत्‌ सुपन। 
८य।०।५॥ % त्‌। ५२-[३त (५.8. ® ५।त।न। ५५।२-). 6न(त५। % सेतुष्ट 
२।२ ९8, त स्‌ म।2 सनुपयोजी, थह छाय 8. २ छ ५५९ छं पोतन वञ्‌, 
६९।, २।५।४]. 6न (तिन % 6न ति. न 8, २ श नी, ६२॥, त वगर 2 
२[९त5२ सि. ५।५ 8. २ १1 (ति नियम 8 5 श नीशास्‌। ५2 २३५५२ 
सि ५।२५. 8, तेतु [२१ यरय, नथ, थतु, ५२त्‌ ९ सोन [९तम्‌). २8, तेनु 
(९. २५९ २।य 8. निभूत तथा नि ष५।मत्‌॥ (> २५[९त७५।२ 
२६५१५11) खजुति. % नथ]. धती, 

सौ (२६।२।५। पत). ०5॥२ [५ 8 -- २॥। १२।[ने$ तथ्य 
२५५।०॥ व मौ(१५ (त. ५७५ नथी. ४8 २५८. छो. 3 मौति5 6नेति- 
मानम्‌ छ म।-छवननी, पति नथी; परत नौति नति. ५2 ५९ 
५।२त5त(न्‌). २।६२ तथ। सरुस२९, २(न५।य्‌ 8. १०], वस्तु, यउयत्‌।, 
२।५९्‌ व्य(िति२त्‌, नथी, प्रतु $र्तन्य- पातन १ 516नी) हेन 8. १।नव स, 
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२य।२।) ७२ (त. त९। तेन). पूततमा मू-सत्संञ, समर्थ्‌ 8. भू$-सित्स 
सास्थानाननी सस्थान, ४१ ४री ‰८।-।सपूच५ ८ तभीयत्‌। द्रत, री, 
ति" साथ. सिने ५ 8. साथी छिचास। न. पूत तथा म्रमनी आ क्तिम्‌ मू 
२८२०५९० &. 
टश्यन, १।२त(३६त।न। न चम्‌। छ ५ भन). निवृत्ति. न[३त.8. 9 भन 
निच्‌त्ति, छ@।स॥ी पूत तेम प्रेभनी, ५, युगपद्‌ ५।य 8. २॥ ॥२८ 
टश्यन. ०१।२१(३६त्‌।न) सरन ५२१ ५।नव-भन्‌, म सनित 8. 
रीयेल। न, सेत्यत। त॥ सुं६२त॥, शो. ३यि्थ %@ ०।सित ५।य 8. ® ॥*। 
%५।न २९५. &, त।*। % ॐच।२। 8. च।२।).५७। २ (प. स॑ने शछोत।नी 
यिनी निच्‌त्ति.यु२८५६ ५।५8. शोत। न. यिन्‌) =\1२॥ ५त। ९ ह्य्‌] २२।०त॥ 


-१,७२|| ऋ र्यं तय्‌ नित्ययो>।___ 
रवत: ।।६॥ २।य 8. सने, ५६५. ५।न५ नित्य-यग, २।य. स(लिने ५।य 8. 


नित्य-य)२ा१। श नित्य-वन मित 8. २५ हृष्टिय्‌ ट.श्यन्‌), स्तवत्‌ 
प(ियय्‌, सतयत, २।५९य५ ©. श, $ भ्रतू्ि, 16 ति.५ तथ्य, &, १२तु भनूत्तिन) 
२।०॥ ३1९॥त} १८ 8. भू$-सेत्सगथी अरचृत्ति। २।२५ निन्त २।२. ९ स॑ने ५8, 
५७ छ सुगभ॑तपू् मत पातान्‌ छ मधु पमन, १।२त३.५ खव स।य 
सिने, थ ए९. 

चति २।७।. नवीन प्रचूततिन्‌ छन, यप्‌. © सन, २त९य$ भ्रू, छे 
2155 तथ्य, 8, २९९ निन्त, ५६। ५२ 8. २।५२य भ्रतूततिनी, पू(८। 
५।न५ २०६॥ समर्थ्‌ 8. ५९, २। २९२२ भवेत्तिन्‌। २।गन). निच्ति, न) स्पष्ट 
नथ] थतु. भनृत्तिन). २६७. भगतन, ६९।[म्‌नथ) २[३त्‌. नथी, ५५॥ ६त।, षे 
(1२ म 8. भचृत्तिन). १।२त(३४त्‌॥न) सर]म५, ५२।५॥ १।९ २।।4२य$ 
भचत्तिनी २०।४त। १६।नि५ त्य 8, "९ अच्‌ ्ति- नित, सुत) लु५त। 
१५।६ &. भरत्य$ भ्रचत्ति. ५2 वस्तु, योजयत्‌, सामथय वञरेन सश्रय, 
२।५९य५ 8. २ ददिरे. प्रतूत्ति-5।५५। ५।न4. 96--5\8 ३५ 
पराधानत। रवी5॥२ 4२ &. भनूत्ति-शनित सु+त) त५त॥ ५२।६)त1॥ 
९खतन-नुद्ध पो पित, ऽर 8. पराधीनत।म्‌। सानन म।नव्‌ सेदव यमथ 
पत. २७ 8. २५ 5२९. ्रचूत्ति-शनित सुण-लीतुपत॥) स॑त ५२). 
सनिवारय्‌ &, छे २६५।> २७०४ निवृतिपूच भ$-सेत्सगथ). छ २।६५ 8. 

निचि. ५2 516 २।स. सपक्षित नथी सीत, परतु भ्रत्य$ भ्रनूत्तिन। 
संतम्‌। निचुततिन) स्वतः सलिलमिति, ५।य 8; ५२त} चति २।०, निनत्तिने, 
सुरक्षित नथ]. २९०॥ ६त्‌). यन. ५६) त नित्य-य)२थी विभु थ६, संयोजन, 
६।२।त॥ १य॥ (य) ०॥॥ ०५ २।न८ थ शय 8, छ 95, ५८ यनीष्ट 
नथ]. २य।गन) ६।२॥ १२॥ (य) जन) मय, ~, २९, २। ५।न॑वन्‌, २५।०॥(३5 
५।२॥ &. भू -सेत्सगथ), गनी. पूत २।५ 8, २, ५।२९. अत्य भनेत्तिन। 
संतम्‌ भू -सत्सज सनिता 8. भू-सत्स२। त्‌। नित्य-योजन. २ श 
भानवन). सतम ३५।२ (९.8. 
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2॥5(5 (।]स्‌।२ निरतर सयो, (२य।२।१। विलीन धई २६ 8, 
५९. २ १६।[>5 तथ्य पर दृष्टि = २।५।४ संयोगानी, ६।२त। त। वियोञन) 
५२५ वत.२९ 8. भू-सेत्सयथ) (नत सेयोयम्‌। छ वियीजन), सरम 4रे 
&. सयोग वियोजन), सरु थत्‌। छ नित्य-यौजनी, सनित्यत्‌ ५।५ 8, 
शे 05।सन. भूमि. 8. नित्य-यौजथी, नि२।९॥ थत।न॥ सने, संयोजने, सुरक्षिते 
२५५५५ न). ५२२. ६२५॥ २२। ५ 5)& ५॥२ मूत नथी. स्‌ मूलेन), सत, $य 
(त ५५ (५।4-७छतन१ न १।२्त(३५ भर्वन) सैर] मत. नथ ५२ २४८), 
शे व॥९॥ ८९. १५ न. ५।4- छवनः। (३०) २॥२ २त.१ययित, 
थतु सतयत, २५९२५ 8; ५२९, $, >।4, पोत्‌(न। ५९ त्व्‌न्‌, नूलीने, श 
१रिस्थि(तिखान). ६।२त।१॥ २५४ २। 8. परिस्थि[ततिरोन). ६।२त।२. % 
भनवने नध परिस्थितिखो्थी सतीत, दिव्य विन्भय्‌ छवनथी, विभूण, री, 
६५). &. याथ, भू$-सत्स२ा तथा नित्य-यौर्‌, &२।॥ भ्रत्य म।नत्‌ 
१रिच्थि(तिखाथ सतीत दिव्य चिन्मय, छवन्‌, २।य सनिम्‌ ६, ईतत्य थ 
१।५ &, २ (>(६५।६ २८५8. 

य।. सुध्‌ ५।न५ ७।९तत।१। छ २५ २९ 8, त्य। सुधी, तेन।म्‌। 
भू&-सेलसजनी, यटि, शयत, नथी यती; ५२९ 5, ७२ नित-सु- 
ल)त५०। ६९।(६ वस्तुखौतन। साश्रयथ), २९३ नथी, थत हती, स्थात्‌ २५२।५। 
सस्तु त्याग, नथी, थत), दे विन\॥न्‌ भून, 8. ५ सन, यान मह स्पष्ट 
२५ ५।4 ५७६ % सुगम्‌ त॥पूथ५ &म{-२[३त्‌ २8, भू$-सेतस्‌गन। २51२, 
२6 शाय, &. ऽर ६०।५ ५।५. 8 सने, अमनी, उत्पत्ति ससत सय] थ।य्‌ 
&, खात्‌ रय सुध], ५।नव पातने, ६९. २।य्‌. ६२१ नथी. ५२, तत्‌, त्य सुधी, 
५भन). छर्म छ नथी, थत). सने, तेना. न, थये भनतम्‌। ऽमस(ति (त्पने, नथी, 
थत), दे पराधीनतानी), छनन, 8. पराधीनत्‌। २८ &२त॥ २९३ २, पोतन, 
।२॥, ५।७ २। २।।२(३तम्‌। २।५ ५२५। 8. ®. 5 प२।धीनत्‌।, स्व धीनतानी 
५२8, नीक 518 ९. प२तु ५२।६)त।॥ ९ स्व धोनत्‌।न\ २२५५२ तन). 
५8. २। मूलथी. छ म(न सुणनी ह।सेत्‌।म्‌। सन ५।१९. 
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215(5 (निय५।२]२।२ ५२।६त1- छ नित्‌, सु५, २५. नथी २९, ५९। 
सुप, ६।२त॥ २८). शय 8, श 515ने, १९। स्वनानचथी, सनीष्ट नथी. 
२ु५५।२(७त-२(९त २२। वि=। सुण्न). ६।२त।न). ॥२। नथ. थत. सुणस्‌त- 
-२(९त ५५ ।£ ५२] त1- नित्‌ यस्‌ १६। (न५।य्‌ 8. स्वाधीनत।थ 
म२।९॥ थतु यन, १२।६]नत।५१। छ छवचन-गु{्ध २१51२ ५२व्‌]. सै. प।त।न्‌।. र 
&।२॥ ५।९।न). (३1९ ५२५) 8. ६।२॥, २५५॥ तेम प्रियत।नी. शगु, 
५५।थ्‌]. २६ =त॥ स्वतः =\॥8॥ २8 शाय 8, २ १।[> त४५ 8. 6६।२त॥ 
(नवे, 4२९॥ तय॥ प्रसनेत॥ १६ (न ५२ 8, स्थात्‌ 6६।२-यरित. १(न८ 
ःमीयखोन शने &३ित सन सुपीयने, शने भसन २।२ ९४. ५२९॥ सु- 
मगन. रयिन, शत, नथ), २९१ दत सने. भसनेताथी म(नव नि८५।१५ थ।य. 8. 
(>८६।५१त। "२५-२॥(त. २।॥ (लिने ५२ 8. मगन). यिन =1२॥ ५] 
नित्य-योजन). सनिल्यत, ५।य 8. २। हृष्टि ६।२त।१।. छ नित्य-य)ग, 
[९१8 

५२५-२॥ (त. २२ २(@म. ५त। छ (३८५त॥ २।५ नथ], २८. सर्थात्‌ 
समत। स(लित्यति थ।य 8. समतानी, सनिल्य्ितिम्‌। छ ५६ (त. 8. 
स= २।४ २&प। २९] ५५ ५२५ स्वत: 6६।२त।न। (६० २।५ 8. मे६- 
२(९त. ५५। >£ भ‰$- सत्संग, जनिन 8; ५।२९॥ ५, ५५२७८. % ५।न५॥ 
६२०॥, ०\& त९। (निनेत्‌। त्ने, रे &, यथात्‌ य५त। सुरक्षित, नथ. २९५ 
दती. $भसितिन). स॑त, त्यर्‌ छ २५५ ५२।, ®य।रे >।14, भ&-स।त२२ 
सप. भू- सत्संग, स१।५।१। 55 भ&ारनी, पराधीनता १२ 
ससभर्थत। नथी. २।, हृष्टि भू -सतस२ा १।न१-१।न्‌, ५2 पयर, 8. 
सेटत % (३, भू-सेत्सगथ्‌) ५. 1९॥ ५त। छ य सन, $र्न। ०६ 
२५ष्द ५8 य 8. य स्वतः थाय, 8 सने, ४ २[३१५-स.८ ९. भू - 
ससजर्‌ सविवे$न। ॥२॥ सने, ५.५). शयति. ५।५ 8. ३५५] २६२ 
स५।२५ २३०१ 518 नथ. सने, 45 २।६२१। ® २(३१७५न निनूत्ति 8, शे 
से5।न्‌. भू-सत्सयथी, छ साध्य 8. ययन संत, धवा, 5।भन). १ 
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स्वतः ५8 छाय &, शना थत्‌। % २& तिन. २६ ५९५ नथी २८ती. सने. ५8, 
२।१।२५।१ भू&-सत्स२। ५५ 61218. 
२।५२त. २२६). 6त्पत्ति. ३०१५-८ 8; २. 5।२९ २(३९५न 
संत. $२व्‌ यनित।य्‌ 8, शे यमन. भू$-सत्स२थ्‌ छ २।६५ 8. सविव$न 
संते. थत्‌] छ सस्ताधननो. 1१॥ सने समस्त सा धनोली, सलिलम्‌ छत्‌ सवत: थ।य्‌ 
8. भू-सेत्स सेभस्ते, सवनान्‌), 6६०५, ५९, 8 स॑ने समस्त, सधन). भू - 
सतस।२।१ % विलीन २।य 8. छे ५५।९, समस्त ७।५५ य). भूमि], उत्पत, 
५६, १५. र स्थित २७ 8 खन, १५।. % विलीन, ९५ ५। & ; २. % ५।९। 
५ॐ-स्‌त्सं०, समस्त सषधनोनी, स(लिन्य्तिनी, पू्‌ सपक्षित, 8 यने, समस्त, 
२।९५1} ५९।।१५७। भू$-स्‌त्स० % न[३१8. 
सेत्‌ खले यसत्‌ २२।५। य$ १2), म६ 8. सत्‌ २५१०५]. छ सर्वर 
सश्र तथ्‌। १५।२।५ 8. सेत्‌ ईर 1९5 न्थ. २. 5।२६॥ ससतून। सजथ, 
उत्पने. थयेत। २२।धन). ५९ सतेथ. % ५।(२।त ५।५ 8. परत ससत्‌थी त्ने, 
थयेल्‌। सस। धन्‌ सतूनी, (्िचास।न। २ नथी ५२ २५त॥ ; &॥२७९ 5, 5४8 ५९। 
५।न५ २।५२।५। य॑सत्‌न। २०, नथ ऽरी, २४त्‌). २९५ ३५१. श ससेन) 
२२५ $२ 8. तेनु छ १७१. स. 8 $ २।९२।५ २२६ तय॥ २॥धनेन ६ 
५५ &. २॥ ६६।८५८ स्थितिर्‌ =\1२॥ थय।॥ १२२ म।न त।६न (नि नथ 
२8 २।५त्‌]. स॑ने. २।६-१२।७।त। [३। ५।२त३५ खवन। २. २(लिनेत। नथ, 
थती. सतन २० थत्‌। छ स॑तसेत्‌थी, उत्पने, थयेल्‌। समस्त, ससध स्वत: ९ 
२6 छाय © सन प&। ६६।तम स्थिति शप नथी. २९). २ हृद्टिय्‌ सत्‌थी ५९। 
५य।।२ ५६।२ सेत्सगत। १८८५. 8. सेत्‌-यय। तथ्‌। सेत्‌-यितेन, $रत्‌। छत्‌ 
स्‌ ५ ससेतून). श्र २९ 8; ५२ मूढ-सेत्सयथ). स५२।१। २८२२५ ।य्‌ 
&, २१५॥ सैम $}. $ भु$-सेतस२। छ स-स२। 8. सेत्‌थ, ५य।२य.५।8 न, ६१।- 
५० द्रत नथ यती, स्थात्‌, दे सर्व६।- सवन 8, यै श सत्य 8; परतु 
२.२२. (३ नित्य-॥६ सत्य, २ा।१-वु ०।सित २।५ 8. सेटतु % [३, 
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। अनुवादमे प्रायः लेखकके कड भाव पूरी तरह व्यक्त नहीं हो पाते । 


इसलिये जिज्ञासु पाठकोंसे निवेदन है कि यदि उन्हे हिन्दी भाषाका ज्ञान 
हो तो वे मूल हिन्दी पुस्तक को भी अवश्य पठनेकी कृपा करे । 
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